



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S CHRISTIANSFELDE, BAD SEGEBERG
REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. april 2017

Lars Bach Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Christiansfelde, Bad Segeberg Regnbuepladsen 5 1550 København V
	CVR-nr.: 27 22 37 10 Stiftet: 5. maj 2003 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Lars Kristensen Jørn Enevold Torp
Komplementar	Ejendomsselskabet Christiansfelde, Bad Segeberg ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Christiansfelde, Bad Segeberg. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har i 2016 realiseret et resultat på 872 tkr. mod 500 tkr. i 2015. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.045.579	1.891.928
Af- og nedskrivninger.....		-590.558	-590.558
DRIFTSRESULTAT		1.455.021	1.301.370
Andre finansielle indtægter.....		70.147	2
Andre finansielle omkostninger.....		-653.607	-801.864
ÅRETS RESULTAT		871.561	499.508
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udlodning i året.....		660.000	0
Overført resultat.....		211.561	499.508
I ALT		871.561	499.508

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget ekstraordinær udlodning på 660.000 kr.

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		24.333.673	24.924.230
Materielle anlægsaktiver.....	1	24.333.673	24.924.230
ANLÆGSAKTIVER.....		24.333.673	24.924.230
Tilgodehavende hos lejere.....		30.637	0
Andre tilgodehavender.....		8.721	28.671
Tilgodehavender.....		39.358	28.671
Likvide beholdninger.....		489.301	478.293
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		528.659	506.964
AKTIVER.....		24.862.332	25.431.194

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		3.498.030	3.498.030
Overført overskud.....		1.721.594	1.510.034
Forslag til udlodning.....		660.000	0
EGENKAPITAL.....	2	5.879.624	5.008.064
Sparekasse Holstein.....		17.337.216	18.037.265
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	17.337.216	18.037.265
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	632.130	614.746
Gæld til pengeinstitutter.....		709.268	1.468.043
Anden gæld.....		304.094	303.076
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.645.492	2.385.865
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		18.982.708	20.423.130
PASSIVER.....		24.862.332	25.431.194
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

1

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2016.....	32.095.531
Kostpris 31. december 2016.....	32.095.531
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	7.171.300
Årets afskrivninger	590.558
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	7.761.858
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	24.333.673

Egenkapital

2

	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	Forslag til udlodning	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	3.498.030	1.510.033	0	5.008.063
Forslag til årets resultatdisponering.....		211.561	660.000	871.561
Egenkapital 31. december 2016.....	3.498.030	1.721.594	660.000	5.879.624

Selskabskapitalen er udvidet i årets løb med 871.561 kr. og andrager pr. 31. december 2016 6.253.983 kr. Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister. Restindskudsforpligtelsen udgør 374.360 kr.

Langfristede gældsforpligtelser

3

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Sparekasse Holstein.....	18.652.011	17.969.346	632.130	14.598.729
	18.652.011	17.969.346	632.130	14.598.729

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Til sikkerhed for engagement med Sparkasse Holstein er afgivet følgende sikkerheder:
 Ejerpantebrev nom. 2.100.000 EUR i ejendommen Anny Schröder weg 4-6, 23795 Bad Segeberg.
 Ejerpantebrev nom. 900.000 EUR i ejendommen Anny Schröder weg 4-6, 23795 Christiansfelde, Bad Segeberg.
 Transport i huslejeindtægter.

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Vendsyssel er afgivet følgende sikkerheder:
 Ejerpantebrev nom. 1.345.900 EUR i ejendommen Anny Schröder weg 4-6, 23795 Christiansfelde, Bad Segeberg.
 Transport i investorindbetalinger.

NOTER**Note****Medarbejderforhold****5**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
2 (2015: 2)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
